Aboſoluere an poſſint Simplices Sacerdotes ſine licentia & approbatione Epifcopi non ſolum peccata veſtimentalia, & mortalia alias rite confeſſa, ſed etiam peccata mortalia in confeſſione oblita. trac. r. ref. 87. §.2 p.63

Aboſoluere Régulaires poſſunt famulos aſtu feruientes, & commorantes in eorum Monafeſteriis, etiam à peccatis locorum Ordinarii reſeruatis. tr. r. ref. 88. §.1. & seqq. p.64

Aboſlui ab omnibus peccatis, & censuris reſeruatis ſemel Régulaires poſſint ex virtute insignis priuilegij relati a Roder. poſſunt ex eadem obſeruantia eligere Confeſſorium, qui a ſupradictis eos abſoluat. tr. r. ref. 98. §.6 p.74

Aboſlui an poſſint a reſeruatis Régulaires cum licentia abſentes a quocumque Confeſſorio. tr. r. ref. 102. & 103. a p.76. & seqq.

Et an hoc intelligatur a peccatis reſeruatis ab ipſiſimis Superioribus Regularibus. tr. r. ref. 103. §.2 p. 77

Vt abſoluereſt a quodam caſu reſeruato, in quo inciderat quidam Religioſus, ex induſtria cuiuſdam ne- gotij ſe tranſuſit in aliam Ciuitatem, vt ibi ab illo abſoluereſt, an valida ſit illa confeſſio tr. r. ref. 104. §.1 p.77

Aboſlui non poſſunt caſus reſeruati a Confeſſorio pro illo loco, in quo non ſunt reſeruati, ſi penitens diſcedat malitiouſe ex ſua Dioceſi, in qua ſunt reſeruati, & tendat ad Confeſſorium alterius Dioceſis. ibid. §.2

Aboſoluere Nouitias Régulaires an poſſit Confeſſorius ſecularis, vel Régulans a peccatis reſeruatis in Religione. tr. r. ref. 105. 106. & 107. a p.77. ad 79

Aboſlui a peccatis Epifcopi reſeruatis poſſit, qui de proximo vult ingredi Religionem per Confeſſorium illius Religionis. trac. r. ref. 108. §. 1. p.72

Si abſoluendi a reſeruatis poſteſtatem aliquam Confeſſorius petat a Superiori Regulari, ſi neget an poſſit penitentem illum pro illa vice abſoluere. trac. r. ref. 109. §.1 p.80

Et quomodo eft intelligenda illa diſcio pro illa vice, an pro vna vice tantum, vel toties quoties illam petierit ibid. §.2

Et in diſcio caſu, ſi Prelatus concedat poſteſtatem, an Confeſſorius poſſit abſoluere penitentem a peccatis reſeruatis commiſſis poſt licentiam obtentam pro prima vice. §.4 ibid.

Eli Confeſſorius petat facultatem pro vna persona, an poſſit ea vi pro ſua persona; ibid. §.4

Et in ſupradictis caſibus ſi Prelatus licentiam abſoluendi negat, an peccet non ſolum contra Charitatēm, ſed etiam contra iuſtiſiam. trac. r. ref. 110. in fine. p.81

Qui facultatem abſoluendi a caſibus reſeruatis habet, v.g. Vicarius Epifcopi, vel Superioris Regularis vna cum poſteſtate ſubdelegandi, dato, quod ipſe incidat in caſu reſeruato a ſuo Epifcopo, vel Superiori, an poſſit de illo caſu abſoluui ad eoquem ipfem et legauerit. tr. r. ref. 111. §.2 ibid.